
 

 
 

 

 

З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й       К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 07.09.2018р. № 809 

 

Про зміну адресного номера та  

внесення зміни в рішення виконкому   

Золочівської міської ради Львівської області  

від 31.01.2018р. № 676 

 

Розглянувши довідку КП ЛОР «Золочівське міжрайонне бюро 

технічної інвентаризації» від 28.03.2018р. № 202 про можливість присвоєння 

адресного номеру будівлям, рішення виконавчого комітету Золочівської 

міської ради Львівської області від 31.01.2018р. № 676, діючи відповідно до 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., 

виконком Золочівської міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету  Золочівської 

міської ради Львівської області від 31.01.2018р. № 676, а саме: в п. 2 даного 

рішення слова «нежитлові приміщення в будівлі на вул. Шашкевича М. (парк 

Здоров’я)» замінити словами «нежитлову будівлю загальною площею 81,3 м² 

на вул. Шашкевича М. (парк Здоров’я)».  

2. Нежитловій будівлі загальною площею 81,3 м² на                                    

вул. Шашкевича М. (парк Здоров’я) в м. Золочеві Львівської області змінити 

адресний номер на № 89. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                                                       І.Гриньків 

 

 

 

 


